PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo
Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PEDIDO DE ISEN ÇÃO/ REDUÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições deferidas
para isenção e/ou redução de pagamento de inscrição, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas  dos pedidos de isenção conforme estabelece o item 3 do Edital de Abertura do
Concurso Público nº 01/2018.

Inscrição  Candidato Cargo

50070 ANA CLÉCIA BATISTA RAMOS LIMA 101- COORDENADOR PEDAGÓGICO
50022 GLAUCIA FERRIZZI ROTTA 101- COORDENADOR PEDAGÓGICO
50023 LUCIANA DURAN S. CARVALHO 103- VICE- DIRETOR DE ESCOLA
50009 TATIANA MIGUEL ANASTACIO 102-DIRETOR DE ESCOLA

2 – Não houve pedido de redução do valor de inscrição.

3 – Não houve inscrições indeferidas.

Catanduva, 22 de agosto de 2018.

Comissão do Concurso Público, conforme Decreto nº. 7.435 de 02/08/2018.